МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 14.10.2016

                                                                      №_427
Всеволожск
Об организации и проведении
«Школы социального проектирования»

В соответствии с планом работы Комитета по образованию администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на  октябрь  2016-2017 учебного года
1. Руководителю МБОУДО  ДДЮТ Всеволожского района:
1.1. Провести Школу социального проектирования (далее – Мероприятие).
Дата и время  проведения: 18 октября 2016 года в 13.00
Место проведения: МБОУДО «Дворец детского (юношеского) творчества Всеволожского района», г. Всеволожск, ул. 1-я Линия, дом 38.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Обеспечить участие обучающихся в Мероприятии согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2.2. Направить сопровождающих к месту проведения Мероприятия и обратно, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на        Е. В. Гамаль начальника отдела воспитания и дополнительного образования Комитета по образованию.
И.о. Председателя Комитета по образованию

           Л.Г. Чипизубова

Приложение 1
к распоряжению Комитета по образованию

от 14.10.2016   № 427
Количественный состав участников Школы социального проектирования
	Образовательное Учреждение
	№

п/п
	ФИ
участника
	класс
	Руководитель проектной группы

	МОБУ «Агалатовская СОШ»
	1
	Таранько Анастасия
	8
	Эрет В.В.

	2
	Ершова Анастасия
	8

	3
	Коцуба Полина
	8

	4
	Жигунов Николай
	8

	5
	Овчинников Сергей
	8

	6
	Алексеев Дмитрий
	8

	7
	Немчинов Иван
	8

	МОУ «Бугровская СОШ»
	8
	Федосеева Полина
	8
	Кужеева Е.В.

	9
	Солдатова Полина
	8

	10
	Алексеева Наталья
	8

	11
	Попова Екатерина
	8

	12
	Белов Егор
	8

	13
	Кузнецова Мария
	8

	14
	Канаев Виктор
	8

	МОУ «Гарболовская СОШ»
	15
	Абдулхакова Нилуфар
	8
	Ковальчук Г.Г.

	16
	Склярук Владимир
	8

	17
	Суворов Василий
	8

	18
	Филипук Анна
	8

	19
	Лушкин Владимир
	8

	20
	Киркин Даниил
	8

	21
	Токин Александр
	8

	МОУ «СОШ «Свердловский ЦО»
	22
	Апрелова Полина
	7
	Костров Е.Г.

	23
	Саидова София
	7

	24
	Горбунова Анастасия
	7

	25
	Ремиш Анастасия
	7

	МОУ «СОШ «Токсовский ЦО»
	26
	Мамбетова Зарина
	8
	Салахова Н.Г.

	27
	Кулишова Галина
	8

	28
	Сахарова Анна
	8

	29
	Немишева Амина
	8

	30
	Денисов Матвей
	8

	МОУ «СОШ № 2» г. Всеволожска
	31
	Сырбу Александр
	8
	Чесноков Д.В.

	32
	Савватиев Алексей
	8

	33
	Жеркетирова Анатсасия
	8

	34
	Маркович Никита
	8

	МОУ «СОШ № 5» г. Всеволожска
	35
	Лебедева Анастасия
	7
	Процкая М.А.

	36
	Козлова Екатерина
	7

	37
	Николаев Даниил
	7

	38
	Николаева Маша
	7

	39
	Рябинина Лиза
	7

	40
	Сокол Ваня
	7

	МОУ «СОШ «Всеволожский ЦО»
	41
	Попова Ульяна
	7
	Шестакова М.П.

	42
	Петров Лев
	7

	43
	Гуллова Александра
	7

	44
	Хомченкова Кристина
	7

	45
	Ли Денис
	7

	46
	Величко Иван
	7

	МОУ «Романовская СОШ»
	47
	Агашина Карина
	8
	Мельникова В.Л.

	48
	Туманова Полина
	8

	49
	Константинова Дарья
	8

	50
	Казакова Татьяна
	8

	51
	Крыханова  Арина
	8

	52
	Никитина Катерина
	8

	53
	Мацедонский Анатолий
	8

Заместитель председателя

Комитета по образованию                                                      Л.Г. Чипизубова

Начальник отдела воспитания

и дополнительного образования                                            Е.В. Гамаль

Директор ДДЮТ                                                                      Е.И. Майоров